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Podsumowanie: Ćwiczenia: Bartosz Bednarczyk
Kategoria: Logika dla informatyków

Ile średnio czasu tygodniowo poświęcałeś na przygotowanie się do zajęć?

Udzielonych odpowiedzi: 13

Czy zajęcia pomogły Ci w opanowaniu materiału?

Udzielonych odpowiedzi: 13

Czy prowadzący był pomocny w opanowaniu materiału i nabyciu wiedzy?

Udzielonych odpowiedzi: 13

Jak oceniasz rozwiązania techniczne wykorzystywane przy prowadzeniu tych zajęć?
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Udzielonych odpowiedzi: 13

Jeśli masz dodatkowe uwagi na temat rozwiązań technicznych wykorzystywanych przy prowadzeniu tych zajęć,
to wpisz je poniżej

Przejście na zdalne tuż przed świętami ze skróconym terminem deklaracji było tragiczne. Wyzerowałem listę, nie zdążyłem nic

zadeklarować, a między upływem terminu deklaracji a dniem zajęć zrobiłem prawie wszystkie zadania. Nie będę deklarować w ciemno.

Duży minus!

Udzielonych odpowiedzi: 1

Inne uwagi na temat zajęć

Prowadzący świetnie tłumaczy

Nie wiem, co myśleć o tych całych grzybach. Gdzie w tym sens, że za błąd w rozwiązaniu jednego zadania można stracić punkty

otrzymane za inne zadanie? To jakiś teleturniej.

Moją jedyną uwagą, dotyczącą wszystkich prowadzących, jest brak egzekwowania poprawnego noszenia maseczek przez studentów.

Skoro prowadzący chcieli mieć zajęcia stacjonarne to powinni byli bezwzględnie zadbać o całkowite przestrzeganie zasad dotyczących
dokładnego zasłaniania ust i nosa. Gdzie w praktyce część studentów miała osłonięty nos i praktycznie nikt nie zwracał na to uwagi. Poza

tym, bardzo nie podobało mi się podejścia Pana Kościelickiego, który bardzo niekonkretnie opowiadał na pytania jakby w ogólnie nie
przejmował się tym że osoba pytająca faktycznie nie rozumie zagadnienia, o które pyta.

Nikt nie prosił, każdy potrzebował. Dziękuję za tak wartościowe zajęcia.

Krótko mówiąc. Gdybym trafił do innej grupy ćwiczeniowej, to pewnie bym nie zdał.

Udzielonych odpowiedzi: 5

2021/22 zimowy

Ankiety ogólne 304

Logika dla informatyków 73

Repetytorium: Bartosz Bednarczyk 60

Ćwiczenia: Bartosz Bednarczyk 13
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